
 

COMUNE DI VIGNATE 

Città Metropolitana di Milano 

Via Roma 19 – 20060 Vignate –   telefono diretto segreteria sindaco: 0295080821 – fax 029560538 –  

e-mail segreteria.comune.vignate@pec.regione.lombardia.it- sito comunale: www.comune.vignate.mi.it  

 

Vignate,   28/12/2021 

prot. n.  23373                                

      ORDINANZA SINDACALE N. 9 del 28/12/2021 

    

Oggetto: chiusura Straordinaria al pubblico Biblioteca Comunale di via Fermi, 43 dal 28/12/2021 al 

31/12/2021 

      IL SINDACO 

Visto l’art. 50 comma 7 del D.Lgs. 267/2000 e smi, ai sensi del quale il Sindaco coordina e organizza gli orari 

degli uffici localizzati sul territorio; 

Accertata l’emergenza Coronavirus; 

Vista la normativa Nazionale e Regionale, attualmente in vigore, recante misure per il contenimento e il 

contrasto del diffondersi del virus Covid-19 sull'intero territorio nazionale.  

Accertato come, per mero errore materiale, nell’atto sindacale n.8 del 23/12/2021 è stata indicata la necessità 

di quarantena per i dipendenti del servizio interessato, localizzati presso la biblioteca di via Fermi, 43. 

Precisato quindi che, nessuno dei dipendenti è sottoposto alla quarantena in conseguenza dell’ordinanza n. 

8/2021; 

Rilevato che si è  proceduto alla sanificazione degli ambienti della Biblioteca comunale; 

Considerato che la struttura resta chiusa al pubblico fino al 31/12/2021 per motivi organizzativi; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" e 

successive modificazioni  

Visto il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

ORDINA 

per la premessa che precede e che forma parte integrante e sostanziale del presente decreto  

DI DISPORRE 

 dalla data odierna al giorno 31/12/2021 la chiusura straordinaria al pubblico della Biblioteca Comunale 

di via Fermi, 43, per motivi organizzativi;  

  che al presente provvedimento venga data la più ampia divulgazione.     

             

          Paolo Gobbi 

 

             

     


